jaro

konto

fonduso

Komparo

Konto-saldoj [Aktivoj]
FEL-ilek-a

ING .855 Zkl Spaar
ING-855

ING-855 Zkl Kw.rek.
Kaso

UEA-ilek-a

UEA-juna-|

SUME

Fonduso-saldoj [Pasivoj]
Fonduso Adcock

Fonduso Afriko

Fonduso Dazzini

Fonduso Flugiloj

Fonduso Hans

Fonduso Interkulturo
Fonduso Koleghelpo
Fonduso Kotizoj

Fonduso Linz

Fonduso Linz (libera parto)
Fonduso Szerdahelyi
SUME

Bonhavo --Diversaj

Bonhavo Arko

Bonhavo Bishop, Jennifer
Bonhavo Charters, Duncan
Bonhavo Cyprich, Sebastian
Bonhavo Emanuelsson, Agneta
Bonhavo Grosjean, Mirejo
Bonhavo Harris, William
Bonhavo HUANG, Yinbao (Trezoro)
Bonhavo Jung, Yuro

Bonhavo Luin, Ulla

Bonhavo Lundberg, Hakan
Bonhavo MacGill, Stefan
Bonhavo Moerbeek, Rob
Bonhavo Molnar, Monika
Bonhavo Montesinos, Ana
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2
EUR

EUR

020.12.31

139,90

1 768,32
3 715,18
39 757,38
0,00

5 305,33
476,38
51162,49

3 095,71
4 421,16
534,83

2 130,45
6 203,96
4 284,47
670,90

4 616,13
18 004,37
491,21
1703,78
46 156,97

435,80
883,00
14,84
220,00
124,43
15,60

2 497,78
-1 338,82
143,00
200,00
151,38
353,72
182,54
184,29
166,33
10,00



bonhavo

postuloj

Komparo

Bonhavo Nadikova, Elena
Bonhavo Oberrauch, Luigia
Bonhavo Patek, Leopold
Bonhavo Petrovic, Radojica
Bonhavo Trifoj, Mihai

Bonhavo Vas-Szegedi, Julianna
SUME

TUTO DE CIUJ FONDUSOJ

Postuloj (planitaj enspezoj) parto 1
08.08.21 Liba GABALDA
07.08.21 Jean-Louis BELHOTE (Mikaela97411)

SUME
Postuloj (planitaj enspezoj) parto 2
Manlibro de instruado

SUME

Postuloj (planitaj enspezoj) parto 3
21.07.21 Suso Moinhos reta

SUME

Postuloj (planitaj enspezoj) parto 4

SUME

Postuloj (planitaj enspezoj) parto 5
SUME

TUTO

Shuldoj (planitaj elspezoj) parto 1
SUME

Shuldoj (planitaj elspezoj) parto 2

Page 2

480,00
-70,40
311,14
744,42
38,35
24,00

5 771,40

51 928,37

SUMO
20,00
30,00

50,00

SUMO
1274,17
1274,17

SUMO
12,50

12,50

SUMO

0,00

SUMO
0,00

1 336,67

SUMO
0,00

SUMO



shuldoj

apago

Komparo

SUME

Shuldoj (planitaj elspezoj) parto 3
SUME

Shuldoj (planitaj elspezoj) parto 4
SUME

Shuldoj (planitaj elspezoj) parto 5
SUME

TUTO

Antaupagitaj kostoj parto 1

SUME

Antaupagitaj kostoj parto 2
SUME

Antaupagitaj kostoj parto 3
SUME

TUTO

09.09.2021 u libk-p 88 LIBE > 4 x IPR+JA 2022 reta

22.
06.
06.
09.
09.
09.
15.
18.
20.
20.
23.
25.
27.
28.

11.2021 o poln-m 97 P. Polnicky; Juna An
12.2021 o suom-h 150 Juna Amiko kaj M .
12.2021 o aaal-i 141 A. Filho; Aligho kaj J
12.2021 o ufea-s 166 Max. Demouy ILEI 1
12.2021 o ufea-s 165 Mart. Demouy ILEI
12.2021 o lepa-v 171 L. Patek; Juna Amik
12.2021 o jeia-b 197 JEI Juna Amiko 202z
12.2021 o aaal-i 211 Kotizoj ILEI Brazilo 2
12.2021 u fjpm-k 125 J.Pauluk, br > JA 2(
12.2021 u fjpm-k 125 J.Ontivero, br > JA
12.2021 p fzst-t 51 F. van Zoest, nl > JA .
12.2021 o suom-h 238 JA kaj M 22 FI 02

12.2021 -suhb-m 271221 Park Soohyean,
12.2021 o fico-d 245 F. Canzano, Juna Anr
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SUMO

SUMO

SUMO

SUMO

SUMO

SUMO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

94,00 20
21,60 20:
48,20 20:
25,50 20:
168,00 20:
198,00 20:
100,00 20:
37,60 20:
75,50 20:
13,00 20:
13,00 20:
20,00 20:
54,40 20:
40,00 20:
18,00 20:



Komparo

28.12.2021 o fico-d 245 F. Canzano, Membre 12,50 20:

29.12.2021 o aaal-i 250 M. das Dores G; Koti 25,50 20:

31.12.2021 o elna-w 268 [1204] Abonfolio 2( 124,00 20:

Antauricevitaj enspezoj parto 1 SUMO

1 088,80

SUME 1 088,80

Antauricevitaj enspezoj parto 2 SUMO

SUME 0,00

Antauricevitaj enspezoj parto 3 SUMO

SUME 0,00
aricev TUTO 1 088,80
rezulto  Bu@eta rezulto 10 016,07
libro Manlibro de instruado

korekto |korekti kapitalon
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2021.12.31

276,40
1768,32
4 280,75

39 757,38
0,00

18 453,41
765,98

65 302,24

3 095,71
4 421,16
534,83

2 130,45
9 008,96
4 284,47
631,90

4 628,63
18 004,37
491,21
1703,78
48 935,47

267,45
883,00
14,84
220,00
124,43
15,60
1 258,78
0,00
143,00
200,00
151,38
353,72
182,54
184,29
166,33
10,00

Diferenco

136,50
0,00
565,57
0,00

0,00

13 148,08
289,60

14 139,75

0,00
0,00
0,00
0,00

2 805,00
0,00
-39,00
12,50
0,00
0,00
0,00
2778,50

-168,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-1 239,00
1 338,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Komparo
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Komparo

580,00 100,00
-43,40 27,00
181,54 -129,60
834,42 90,00
38,35 0,00
24,00 0,00

5 790,27 18,87
54 725,74 2797,37

Detalo
2021 GENERALAJ ENSPEZOJ - Konferenca Enspezo
2021 GENERALAJ ENSPEZOJ - Konferenca Enspezo

Detalo
Manlibroj venditaj de E@I

Detalo

2021 Kotizo Reta

Detalo

Detalo

Detalo

Detalo

Page 6



Komparo

Detalo

Detalo

Detalo

Detalo

Detalo

Detalo

22 KOTIZO]J - Ciuj Kotizoj

22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
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Komparo

22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 KOTIZOJ - Ciuj Kotizoj

22 JUNA AMIKO - Juna Amiko - Ciuj Abonoj
Detalo

Detalo

Detalo
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